as quais apresentam se deterioradas com grande número de buracos, o que coloca em risco a segurança
dos transeuntes e prejudica os veículos desta Instituição.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de R$ 206.000,00 (Duzentos e seis mil
reais) sendo  R$ 103.000,00 (Cento e  três  mil  reais)  correrá  a  conta  do  Orçamento do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês (Órgão Gerenciador).

FONTE DE RECURSO: 0112

NATUREZA DE DESPESAS: 339030

4 DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será efetuado à medida da realização da entrega dos itens, mediante emissão de